
МБОУ Сариновская ООШ 

Приказ 

         31.08.2023г.                                                                    №                  

с.Сариновка 

Об организации родительского контроля  

качества питания в МБОУ Сариновской ООШ 

В целях повышения эффективности системы контроля качества питания 

обучающихся МБОУ Сариновской ООШ. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственной за организация родительского контроля качества 

питания обучающихся в МБОУ Сариновской ООШ- Ерунову А.В., 

заместителя директора по УВР. 

2.Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания 

обучающихся в МБОУ Сариновской ООШ (приложение 1). 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Сариновской ООШ:                               

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1 

 



 

Состав комиссии родительского контроля качества питания 

обучающихся в МБОУ Сариновской ООШ 

 

Председатель комиссии – Ерунова А.В., зам. директора по УВР 

Члены комиссии – Петренко Н.С., учитель 

                                 Иваненко О.Н., член родительского комитета школы 

                                 Петренко Е.Н., член родительского комитета школы 

                                 Власенко И.В., член родительского комитета школы 

 

 


